CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 944/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de  Araguari

 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, por meio da Secretaria de
Trânsito, que a mesma realize a pintura estratigráfica em todos os redutores de velocidade  do
Município, pois devido ao desgaste natural da pintura essas lombadas estão de difícil visualização.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 08 de Março de 2022

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/  16  VOTOS
REPROVADO P/  -  VOTOS
DEFERIDO           -     (     )
Sala das sessões 08 de Março de 2022

		2022-03-17T09:14:48-0300

		2022-03-17T09:14:51-0300

		2022-03-17T09:14:58-0300

		2022-03-17T09:15:03-0300